
 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 37  

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(КЗ «ЗДО № 37 ВМР») 

                                                                                               Код ЄДРПОУ 26243562 

 

НАКАЗ 

   

03.09.2024                                          м. Вінниця                                           № 63-аг 

 

Про призначення відповідальних осіб  

за оприлюднення наборів даних у формі  

відкритих даних, в мережі Інтернет 

 

         На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» (зі 

змінами), відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 р. 

№ 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами), на виконання Рішення 

виконавчого комітету Вінницької міської ради від 01.07.2021 р. № 1614 «Про 

Порядок розміщення Вінницькою міською радою та її виконавчими органами, 

підпорядкованими комунальними підприємствами та закладами наборів даних, 

які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, в мережі Інтернет» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Призначити відповідальною особою за оприлюднення наборів даних у 

формі  відкритих  даних,  в  мережі  Інтернет,  Довгань  Лідію  Сергіївну, 

вихователя - методиста. 

         2. На час відсутності Довгань Лідії Сергіївни, вихователя - методиста, у 

зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших причин, призначити відповідальною 

особою за оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних, в мережі 

Інтернет Целік Оксану Володимирівну, директора КЗ «ЗДО № 37 ВМР».  

         3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                          Оксана ЦЕЛІК 

 

 

З наказом ознайомлений:                                                                 Л.С. Довгань 

 

 


